
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. objednatele 05/14/2008/19 

 
podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“)  

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

                  
Objednatel:   Město Třebíč 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
Zastoupené:  Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu 

smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 
9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018 

 IČ:   00290629 
  DIČ:   CZ00290629 
  Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč 

Číslo účtu:  329711/0100 
  Telefon:  568 896 111 
  (dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“) 
 
Zhotovitel:  RENO – stavební firma s. r. o. 
                      Se sídlem:  Ke Spravedlnosti 667, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 
  Zastoupen:   Ing. Vladimírem Konvalinou, jednatelem 
  IČ:   63497786 

DIČ:   CZ63497786 
  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

Číslo účtu:   
Telefon:   

  Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
  22524 
  (dále jen „zhotovitel“) 
 
kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „Sociální zázemí Slavice“ 
 

II. 

Smluvní strany se dohodly, že nebude realizováno dodání a montáž 1 ks světlovodu do 

sousedního objektu a navíc bude dodáno a osazeno 1 ks LED svítidla do místnosti skladu 

v sousedním objektu. 

Bližší specifikace víceprací a méněprací je v položkovém rozpočtu víceprací a méněprací, 

který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

Z tohoto důvodu se dodatkem č. 3 se mění ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele 

05/14/2008/19, uzavřené dne 12.02.2019 takto: 

 
 
V článku VI. Cena za provedení díla a platební podmínky, v odst. VI.1 se ruší text: 
  

„Cena dle smlouvy o dílo bez DPH:      1.866.369,11 Kč 

Cena víceprácí  a méněprácí  dle dodatku č. 1 celkem bez DPH:    173.968,05 Kč 



Cena víceprácí  a méněprácí  dle dodatku č. 2 celkem bez DPH:      58.487,81 Kč 

Cena celkem bez DPH:     2.098.824,97 Kč 

(Slovy: dvamilionydevadesátosmtisícosmsetdvacetčtyři korun českých devadesátsedm 

haléřů bez DPH).“ 

 

a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„Cena dle smlouvy o dílo bez DPH:      1.866.369,11 Kč 

Cena víceprácí  a méněprácí  dle dodatku č. 1 celkem bez DPH:    173.968,05 Kč 

Cena víceprácí  a méněprácí  dle dodatku č. 2 celkem bez DPH:      58.487,81 Kč 

Cena víceprácí  a méněprácí  dle dodatku č. 3 celkem bez DPH:     -13 839,00 Kč 

 

Cena celkem bez DPH:     2.084.985,97 Kč 

(Slovy: dvamilionyosmdesátčtyřitisícdevětsetosmdesátpět korun českých devadesátsedm 

haléřů bez DPH).“ 

 

III. 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti  
dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo je příloha č. 1 – položkový 
rozpočet víceprací a méněprací. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží dvě vyhotovení.  

6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek č. 3 uveřejní 
objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
v registru smluv.  

 

V Třebíči dne 29.08.2019 V Jaroměřicích dne 29.08.2019 

za objednatele:        za zhotovitele: 

 

 

……………………………………… …………………………………… 

Miloš Hrůza Ing. Vladimír Konvalina 

místostarosta jednatel společnosti 



Příloha č. 1 

k dodatku č. 3  smlouvy o dílo, uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem, jejímž 

předmětem je zakázka „Sociální zázemí Slavice“, kdy tato smlouva je u Objednatele 

evidována pod číslem 05/14/2008/19. 

  

 

 

 

 

Položkový rozpočet –dodatek č. 3 

v rozsahu 1 stran 

 

Přehled 

 

ZL  název 
vícepráce v Kč bez 

DPH 
méněpráce v Kč bez 

DPH 
celkem v Kč bez 

DPH 

ZL 1 Světlovod 0,00 -13 839,00 -13 839,00 

Méněpráce celkem  0,00 -13 839,00 -13 839,00 

 

 

 

Objednatel Zhotovitel 

Město Třebíč RENO – stavební firma s. r. o. 

 

V Třebíči dne 29.08.2019 V Jaroměřicích  dne 29.08.2019 

 

 

 

 

 

……………………………………… …………………………………… 

Miloš Hrůza Ing. Vladimír Konvalina 

místostarosta jednatel společnosti 


